

513	Контролер материалов, лекал и изделий	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля Цеха № 1, Шахты																									
514А	Контролер качества	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514-1А (514А)	Контролер качества	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514-2А (514А)	Контролер качества	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514-3А (514А)	Контролер качества	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515А	Контролер качества	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515-1А (515А)	Контролер качества	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515-2А (515А)	Контролер качества	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515-3А (515А)	Контролер качества	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515-4А (515А)	Контролер качества	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515-5А (515А)	Контролер качества	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля Цеха № 2, Шахты																									
516А	Контролер качества	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516-1А (516А)	Контролер качества	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516-2А (516А)	Контролер качества	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516-3А (516А)	Контролер качества	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

516-4А (516А)	Контролер качества	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516-5А (516А)	Контролер качества	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517А	Контролер качества	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517-1А (517А)	Контролер качества	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517-2А (517А)	Контролер качества	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517-3А (517А)	Контролер качества	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517-4А (517А)	Контролер качества	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517-5А (517А)	Контролер качества	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел технического контроля Цеха № 3, Шахты

518А	Контролер качества	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518-1А (518А)	Контролер качества	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518-2А (518А)	Контролер качества	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518-3А (518А)	Контролер качества	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518-4А (518А)	Контролер качества	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519А	Контролер качества	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519-1А (519А)	Контролер качества	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519-2А (519А)	Контролер качества	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

519-3А (519А)	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля Автоматизированного швейного цеха, Шахты																						
520	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522А	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522-1А (522А)	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522-2А (522А)	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523А	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523-1А (523А)	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523-2А (523А)	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524А	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524-1А (524А)	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524-2А (524А)	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 1 Администрация ОП Шахты																						
525А	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525-1А (525А)	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526А	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526-1А (526А)	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 1																						
528А	Оператор швейного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

537-3А (537А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537-4А (537А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538А	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538-1А (538А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538-2А (538А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538-3А (538А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538-4А (538А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539А	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539-1А (539А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539-2А (539А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540	Швея	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех комплектации № 1																								
541	Укладчик-упаковщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Укладчик-упаковщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 2 Администрация ОП Шахты																								

553-1А (553А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553-2А (553А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553-3А (553А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553-4А (553А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554А	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554-1А (554А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554-2А (554А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554-3А (554А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554-4А (554А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555А	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555-1А (555А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555-2А (555А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

558А	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558-1А (558А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558-2А (558А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558-3А (558А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558-4А (558А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559А	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559-1А (559А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559-2А (559А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559-3А (559А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559-4А (559А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560А	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560-1А (560А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

562-4А (562А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563А	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563-1А (563А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563-2А (563А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563-3А (563А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563-4А (563А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564А	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564-1А (564А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564-2А (564А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564-3А (564А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564-4А (564А)	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565А	Оператор швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

567-3А (567А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567-4А (567А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568А	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568-1А (568А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568-2А (568А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568-3А (568А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568-4А (568А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569А	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569-1А (569А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569-2А (569А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Структурное подразделение: Цех комплектации цеха № 2, Шахты

570	Укладчик-улаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

571	Укладчик-улаковщик	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 3 ОП Шахты																								
572А	Оператор швейного оборудования	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572-1А (572А)	Оператор швейного оборудования	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572-2А (572А)	Оператор швейного оборудования	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572-3А (572А)	Оператор швейного оборудования	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572-4А (572А)	Оператор швейного оборудования	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572-5А (572А)	Оператор швейного оборудования	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Швея	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Швея	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2А (20А)	Швея	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-3А (20А)	Швея	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-4А (20А)	Швея	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 4 Администрация ОП Шахты																								
573	Грузчик-ком-плектовщик	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574А	Мастер цеха	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574-1А (574А)	Мастер цеха	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574-2А (574А)	Мастер цеха	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

574-3А (574А)	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574-4А (574А)	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575-1А (575А)	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575-2А (575А)	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575-3А (575А)	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575-4А (575А)	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575-5А (575А)	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575-6А (575А)	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 4																							
578А	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578-1А (578А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578-2А (578А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578-3А (578А)	Оператор швейного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

28-16A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-17A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-18A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-19A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-20A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-21A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-22A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-23A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-24A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-25A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-26A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-27A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-28A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-29A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-30A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет

28-31А (28А)	Швья	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-32А (28А)	Швья	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-33А (28А)	Швья	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-34А (28А)	Швья	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-35А (28А)	Швья	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-36А (28А)	Швья	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-37А (28А)	Швья	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-38А (28А)	Швья	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-39А (28А)	Швья	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-40А (28А)	Швья	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-41А (28А)	Швья	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-42А (28А)	Швья	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-43А (28А)	Швья	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-44А (28А)	Швья	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-45А (28А)	Швья	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет

28-46A (28A)	Швєя	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-47A (28A)	Швєя	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-48A (28A)	Швєя	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-49A (28A)	Швєя	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-50A (28A)	Швєя	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-51A (28A)	Швєя	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-52A (28A)	Швєя	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-53A (28A)	Швєя	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-54A (28A)	Швєя	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-55A (28A)	Швєя	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-56A (28A)	Швєя	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-57A (28A)	Швєя	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-58A (28A)	Швєя	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-59A (28A)	Швєя	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-60A (28A)	Швєя	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

28-61A (28A)	Швья	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-62A (28A)	Швья	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-63A (28A)	Швья	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-64A (28A)	Швья	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-65A (28A)	Швья	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-66A (28A)	Швья	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-67A (28A)	Швья	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-68A (28A)	Швья	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-69A (28A)	Швья	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-70A (28A)	Швья	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-71A (28A)	Швья	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-72A (28A)	Швья	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-73A (28A)	Швья	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-74A (28A)	Швья	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-75A (28A)	Швья	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

28-166A (28A)	Швея	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-167A (28A)	Швея	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-168A (28A)	Швея	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-169A (28A)	Швея	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-170A (28A)	Швея	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-171A (28A)	Швея	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-172A (28A)	Швея	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-173A (28A)	Швея	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-174A (28A)	Швея	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-175A (28A)	Швея	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-176A (28A)	Швея	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-177A (28A)	Швея	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-178A (28A)	Швея	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-179A (28A)	Швея	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
28-180A (28A)	Швея	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет

28-181A (28A)	Шляя	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-182A (28A)	Шляя	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-183A (28A)	Шляя	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-184A (28A)	Шляя	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-185A (28A)	Шляя	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-186A (28A)	Шляя	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-187A (28A)	Шляя	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-188A (28A)	Шляя	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-189A (28A)	Шляя	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-190A (28A)	Шляя	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-191A (28A)	Шляя	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-192A (28A)	Шляя	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-193A (28A)	Шляя	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-194A (28A)	Шляя	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-195A (28A)	Шляя	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

28-196A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-197A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-198A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-199A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-200A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-201A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-202A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-203A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-204A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-205A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-206A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-207A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-208A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-209A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
28-210A (28A)	Швея	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

122А	Ведущий слесарь-ремонтник швейного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-1А (122А)	Ведущий слесарь-ремонтник швейного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад ОП Шахты																					
75	Начальник складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Менеджер по товародвижению сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582	Руководитель управления складской логистикой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел персонала																					
583	Специалист по обучению и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического обслуживания и ремонта																					
584	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления товарными запасами																					
585	Руководитель отдела управления товарными запасами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586	Менеджер по товарному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587	Специалист по товарному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления товарными запасами ОП Шахты																					
588	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

589А	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589-1А (589А)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589-2А (589А)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Контролер качества	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП "Производственный комплекс Шахты"																							
593	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа обеспечения Шахты																							
594	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595А	Специалист по обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595-1А (595А)	Специалист по обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595-2А (595А)	Специалист по обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595-3А (595А)	Специалист по обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595-4А (595А)	Специалист по обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595-5А (595А)	Специалист по обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595-6А (595А)	Специалист по обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595-7А (595А)	Специалист по обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596	Специалист по обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел транспортной логистики ОП Шахты																							
597А	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

146-2А (146А)	Мастер цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-3А (146А)	Мастер цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149А	Оператор печати	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-1А (149А)	Оператор печати	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-2А (149А)	Оператор печати	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-3А (149А)	Оператор печати	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-4А (149А)	Оператор печати	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606	Старший оператор печати	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Универсальный оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38А)	Универсальный оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2А (38А)	Универсальный оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-3А (38А)	Универсальный оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-4А (38А)	Универсальный оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-5А (38А)	Универсальный оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-6А (38А)	Универсальный оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-7А (38А)	Универсальный оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-8А (38А)	Универсальный оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-9А (38А)	Универсальный оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-10А (38А)	Универсальный оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

38-11А (38А)	Универсальный оператор	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38-12А (38А)	Универсальный оператор	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38-13А (38А)	Универсальный оператор	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38-14А (38А)	Универсальный оператор	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38-15А (38А)	Универсальный оператор	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38-16А (38А)	Универсальный оператор	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38-17А (38А)	Универсальный оператор	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
38-18А (38А)	Универсальный оператор	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Раскройный цех

48А	Контролер кроя	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1А (48А)	Контролер кроя	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
48-2А (48А)	Контролер кроя	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
48-3А (48А)	Контролер кроя	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
48-4А (48А)	Контролер кроя	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
48-5А (48А)	Контролер кроя	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
48-6А (48А)	Контролер кроя	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
48-7А (48А)	Контролер кроя	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
48-8А (48А)	Контролер кроя	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
48-9А (48А)	Контролер кроя	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

155-5A (155A)	Настильщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155-6A (155A)	Настильщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168A	Раскройщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-1A (168A)	Раскройщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-2A (168A)	Раскройщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-3A (168A)	Раскройщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-4A (168A)	Раскройщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-5A (168A)	Раскройщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607A	Комплектовщик материалов, кроя и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607-1A (607A)	Комплектовщик материалов, кроя и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607-2A (607A)	Комплектовщик материалов, кроя и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607-3A (607A)	Комплектовщик материалов, кроя и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608A	Комплектовщик материалов, кроя и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608-1A (608A)	Комплектовщик материалов, кроя и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

57-9А (57А)	Маркиров- щик края	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
57-10А (57А)	Маркиров- щик края	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
57-11А (57А)	Маркиров- щик края	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Подборщик деталей	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1А (67А)	Подборщик деталей	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
67-2А (67А)	Подборщик деталей	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
67-3А (67А)	Подборщик деталей	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
67-4А (67А)	Подборщик деталей	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
67-5А (67А)	Подборщик деталей	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Административно-хозяйственный отдел

180А	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
180-1А (180А)	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
182А	Уборщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
182-1А (182А)	Уборщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
182-2А (182А)	Уборщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
182-3А (182А)	Уборщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
182-4А (182А)	Уборщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
182-5А (182А)	Уборщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
182-6А (182А)	Уборщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
182-7А (182А)	Уборщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

182-8А (182А)	Уборщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182-9А (182А)	Уборщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182-10А (182А)	Уборщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182-11А (182А)	Уборщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182-12А (182А)	Уборщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182-13А (182А)	Уборщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Оператор поломочной машины	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Рабочий по комплексному обслуживанию и живанию и ремонту зданий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок																						
194	Водитель автотобуса	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Водитель автотобуса	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Водитель автотобуса	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Водитель автотобуса	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Водитель автотобуса	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Водитель легкового автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Водитель легкового автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад тканей и материалов																						
203А	Старший кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

222-3А (222А)	Грузчик-ком-плектовщик	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222-4А (222А)	Грузчик-ком-плектовщик	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222-5А (222А)	Грузчик-ком-плектовщик	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222-6А (222А)	Грузчик-ком-плектовщик	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Водитель по-грузчика-грузчик	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228А	Оператор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228-1А (228А)	Оператор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231А	Кладовщик готовой про-дукции	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-1А (231А)	Кладовщик готовой про-дукции	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231-2А (231А)	Кладовщик готовой про-дукции	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610	Специалист по обучению и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по пошиву образцов																				
472	Закройщик	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473А	Портной	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473-1А (473А)	Портной	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473-2А (473А)	Портной	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Мастер	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел																				
25	Главный тех-нолог	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Технолог	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26-1A (26A)	Технолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2A (26A)	Технолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A	Линейный технолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1A (27A)	Линейный технолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2A (27A)	Линейный технолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-3A (27A)	Линейный технолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-4A (27A)	Линейный технолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-5A (27A)	Линейный технолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-6A (27A)	Линейный технолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-7A (27A)	Линейный технолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-8A (27A)	Линейный технолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-9A (27A)	Линейный технолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-10A (27A)	Линейный технолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-11A (27A)	Линейный технолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-12A (27A)	Линейный технолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-13A (27A)	Линейный технолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел управления товарными запасами

611	Ведущий менеджер по управлению товарными запасами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612	Менеджер по товарному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


241А	Специалист по технической поддержке пользователей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241-1А (241А)	Специалист по технической поддержке пользователей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-производственный цех																					
620	Ученик оператора швейного оборудования	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела персонала
(должность)


Казарян Валерия Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


19.11.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства
(должность)

Плотникова Татьяна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


19.11.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


Бреус Валерия Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


19.11.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1133

Живора Анара Кайдаровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


21.10.2024
(дата)

(№ в реестре экспертов)